complessivo 

1  
Materiale di facile consumo - N. 1000 stampati 
in B/N  33x24  

1 1.360,00 0 0 1.360,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.360,00   1.360,00 0 0,00 1.360,00 

Importo totale della fornitura € 1.360,00 

(MILLETRECENTOSESSANTA/00 euro) 
  (2.633.327 lire)